



Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - *Rozvoj existujúceho MSP*

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (súčasťou popisu výdavku musí byť informácia, či daná položka obsahuje/neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky a v prípade relevantnosti identifikácia výšky výdavkov súvisiacich s obstaraním predmetu zákazky)
<i>Výdavky na nákup nového dlhodobého majetku, ktorý bude využívaný na produkciu produktu žiadateľa¹</i>						
<i>Ekonomický informačný systém</i>	013 Softvér	ks	1,0	24 808,00	24 808,00	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením cien vychádzajúcich z uzatvorenej kúpnej zmluvy: - Ekonomický informačný systém: 15 984,00 Eur - Inštalácia ekonomického informačného systému s uvedením do prevádzky: 12 200,00 Eur Zaškolenie personálu: 1 900,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
<i>HW servera s príslušenstvom pre komplexný informačný systém</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	13 071,67	13 071,67	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením cien vychádzajúcich z uzatvorenej kúpnej zmluvy: - HW servera s príslušenstvom pre komplexný informačný systém : 12 820,00 Eur - Doprava na miesto realizácie: 30,00 Eur - Montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky: 800,00 Eur Zaškolenie personálu: 100,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
<i>Softvér pre servery</i>	013 Softvér	ks	1,0	13 077,67	13 077,67	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením priemerných cien vychádzajúcich z prieskumu trhu: - softvér pre servery: 5 392,00 Eur -SSL certifikát: 115,00 Eur - Inštalácie a migrácie z pôvodného prostredia: 7 800,00 Eur

Hardvérové vybavenie a súvisiace softvérové vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	11 280,00	11 280,00	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením cien vychádzajúcich z uzatvorenej kúpnej zmluvy: - Grafická stanica 3 ks: cena za 1 ks 1 740,00, za 3 ks 5 220,00 Eur - Monitor ku grafickej stanici 3ks: cena za 1 ks 490,00, za 3 ks 1 470,00 Eur - Notebook 1 ks: cena 1 390,00 Eur, - HW tenký klient 2ks: cena za 1 ks 780,00 Eur, cena za 2 ks 1 560,00 Eur - Monitor LCD pre tenkého klienta 2ks: cena za 1 ks 120,00 Eur, cena za 2 ks 240,00 Eur - Doprava na miesto realizácie: 0,00 Eur - Montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky: cena 1 400,00 Eur (Zaškolenie personálu: 300,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
Veľkoformátová UV tlačiareň	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	112 640,00	112 640,00	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením priemerných cien vychádzajúcich z prieskumu trhu: - Veľkoformátová UV tlačiareň : 111 900,00 Eur - Doprava na miesto realizácie: 90,00 Eur - Montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky: 650,00 Eur (Zaškolenie personálu: 350,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
Webportál	013 Softvér	ks	1,0	58 006,19	58 006,19	Webportál je nosný systém pre realizáciu objednávok, fakturácie, riadenia práce a odmeňovania. Je určený na prijímanie objednávok, evidenciu zákaziek, na komunikáciu so zákazníkom k upresneniam realizovanej zákazky. System sleduje plnenie termínov k objednávkam, údaje sú synchronizované s účtovným systémom. Výstupom z tohto systému sú priame podklady pre fakturáciu. Priamo z tohto systému okrem znenia faktúry, vychádza aj príloha k faktúre o detailoch zákazky. V systéme je evidovaná aj efektivita pracovníkov a podklady odmeny k mzdám. Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením cien vychádzajúcich z uzatvorenej kúpnej zmluvy: - Webportál: 51 535,00 Eur - Inštalácia a nasadenie systému: 13 720,00 Eur (Zaškolenie personálu: 4 000,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
Spolu					232 883,53	
Výdavky na doplnkovú činnosť - Marketing produktu, ktorý je predmetom projektu (ak sú súčasťou projektu) ²						

Web stránka	013 Softvér	ks	1,0	3 713,33	3 713,33	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením cien vychádzajúcich z uzatvorenej kúpnej zmluvy: - Web stránka: 4 540,00 Eur (Zaškolenie personálu: 500,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
Eshop a web to print riešenia	013 Softvér	ks	1,0	11 450,00	11 450,00	Cena celkom za predmetný logický celok pozostáva z viacerých položiek. Uvádzame jednotlivé položky aj s uvedením cien vychádzajúcich z uzatvorenej kúpnej zmluvy: - Eshop a web to print riešenia : 10 450,00 Eur - Nasadenie systému a uvedenie do prevádzky: 1 000,00 Eur (Zaškolenie personálu: 540,00 Eur je uvedené vo výdavkoch na doplnkovú činnosť-školenie súvisiace s obstaraným dlhodobým majetkom)
Spolu					15 163,33	
<i>Výdavky na doplnkovú činnosť - Školenie súvisiace s obstaraným novým dlhodobým majetkom (ak sú súčasťou projektu) ²</i>						
Zaškolenie personálu	518 Ostatné služby	súbor	1	6 303,00	6 303,00	Celková hodnota zaškolenia personálu pozostáva z nasledovných položiek: - Ekonomický informačný systém - zaškolenie personálu 1 900,00 Eur - HW servera s príslušenstvom pre komplexný informačný systém - zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia - 100,00 Eur - Hardvérové vybavenie a súvisiace softvérové vybavenie - zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia - 300 Eur - Veľkoformátová UV tlačiareň - zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia - 350,00 Eur - Webportál - zaškolenie personálu - 4 000,00 Eur - Web stránka - Zaškolenie personálu: 500,00 Eur; - Eshop a web to print riešenia - Zaškolenie personálu: 540,00 Eur
Spolu					6 303,00	
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					254 349,86	